Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ж  » O f 2019 г. № S 3

с. Быстрый Исток

Об утверждении плана создания
транспортной, инженерной и
социальной инфраструктуры в
Быетроистокском районе Алтайского
края на 2019 -  2020 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план создания транспортной, инженерной и социальной

инфраструктуры в Быетроистокском районе Алтайского края на 2019 -  2020
годы (приложение 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района www.admbi.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Д.А. Попов

Притчин Алексей Александрович
(38571)22-4-01

http://www.admbi.ru

Приложение № 1
постановлению Администрации
Быстроистокского района Алтайского края

» 2019 №от «

План
создания транспортной, инженерной и с о ц и а л ь н о й  инфраструктуры

в Быстроистокском районе Алтайского края на 2019-2020 годы

1. Объекты транспортной инфраструктуры.

№ Н аим енование М естонахож дение

объекта объектов

1.1. Автомобильная
дорога

с. Верх-Ануйское,1
быстроистокского
района Алтайского
края

1.2 Автомобильная
дорога

с. Новопокровка,
Быстроистокского
района Алтайского
края

1.3 Автомобильная
дорога

с. Новопокровка,
Быстроистокского
района Алтайского
края

Источники
финансирования

бюджет,

•Сраевой бюджет

Краевой бюджет
местный бюджет
(дорожный фонд
Быстроистокского
района)

Полная
стоимость

строительства
(тыс. руб.)

866,5

890

2204

План П ланируемы е
сроки

строительства

М ероприятия
капитального

характера
2019

год

П оследую щ ие

годы

866,5 0 2019 Ремонт дороги в
с. Верх-Ануйское

(1,65 км.)

890 0 2019 Ремонт дороги в
с. Новопокровка

2204 0 2019 Ремонт дороги в
с. Новопокровка

.4.

2 . 1.

Автомобильная

дорога

с_ Хлеборобное
Быстроистокского
района Алтайского края

Краевой бюджет,
местный бюджет
(дорожный фонд
Быстроистокского
района)

2. Объекты инженерной инфраструктуры.

Котельная и
тепловые сети

2.2. Тепловые сети

с. Хлеборобное
Быстроистокского
района

с. Быстрый Исток
Быстроистокского
района

Федеральный
бюджет, Краевой
бюджет, местный
бюджет

Местный бюджет,
внебюджетные
средства

2020 год Ремонт
дорожного
полотна в с.

Хлеборобное

2019 год Строительство
блок-

модульной
котельной

2020 год Реконструкция
тепловых

сетей